
UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Forbice elettronica Mastiff - Cod. 8000.0003
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0091 Release / Versione 05

CAMPAGNOLA

23

40

13

22

26

34

12

41

15

32

9

1917

12 39 11

11

6

5

7

6

30

36

16

16

33

9 7

23294
4

25 21

ND
44

2814

20

35

43
1

27

42

38

11

11

11

18

8

6

10

24

37

44

4645

31



UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Forbice elettronica Mastiff - Cod. 8000.0003
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0091 Release / Versione 05

CAMPAGNOLA

Pos Q.tà Codice Descrizione
1 2 0100.0117 Dado autobl. M 3 - UNI 7473 zinc.

2 1 0100.0228 Dado esag. flangiato M 5 - DIN 6923 zinc. bianco

3 1 0101.0252 Rondella 5.1x16.2x2

4 2 0101.0253 Rondella 15.5x21.9x0.5 C70

5 1 0101.0254 Rondella plastica 3,6x6x2

6 3 0106.0150 Vite TC M3x5 DIN 7985

7 4 0106.0226 Vite TCIC M3x6 UNI 7687 zinc.

8 1 0106.0361 Vite TCIC M3x8 UNI 7687

9 3 0106.0362 Vite TCIC M3x12 UNI 7687 Zinc.

10 1 0106.0394 Vite autofil. D2.9x4.5

11 6 0106.0468 Vite TSPEI M4x8 UNI 5933

12 6 0106.0489 Vite STEI punta Conica M4x5 UNI 5927

13 1 0106.0490 Vite STEI punta Conica M3x6 UNI 5927

14 1 0106.0491 Vite TCCE M5x25 DIN 912 12.9 Nera

15 1 0106.0493 Vite TCIC M3x20 UNI 7687 Zinc. Bianco

16 2 0106.0499 Vite TC 3x20 TZ UNI 9707 Zincato Bianco

17 1 0108.0271 Supporto grilletto

18 1 0120.0106 Cavo cpu / forbice

19 1 0125.0197 Perno grilletto

20 1 0125.0253 Perno lame

21 1 0126.0177 Anello di arresto RA-ST5

22 1 0126.0178 Anello ferma pignone

23 1 0126.0179 Dissipatore motore

24 1 0126.0198 Anello seeger E6 UNI 7435

25 1 0128.0220 Distanziale perno cremagliera

26 1 0130.0126 Chiavetta 2x2x6

27 1 0133.0207 Tappo

28 1 0134.0185 Boccola fissaggio lama fissa

29 1 0134.0190 Boccola lame

30 1 0134.0191 Boccola 5x2.7x3.2x2.4

31 1 0146.0182 Motoriduttore

32 1 0164.0168 Molla grilletto

33 1 0171.0339 Corpo forbice mobile DX

34 1 0189.0124 Pignone I° stadio Z 13

35 1 0189.0125 Cremagliera

36 1 0218.0205 Scheda flessibile

37 1 0218.0206 Scheda sensori fine corsa lama

38 1 6134.0024 Boccola sx completa

39 1 6134.0025 Boccola dx completa

40 1 6146.0030 Motoriduttore + pignone

41 1 6148.0011 Leva azionamento completa

42 1 6171.0057 Corpo completo forbice

43 1 6189.0007 Gr. Corona + pignone + biella

44 1 PACK.1715 Kit lama fissa Mastiff + vite TCEI 5x25

45 1 PACK.1717 Kit manutenzione programmata Mastiff

46 1 PACK.1719 Kit cover completa Mastiff


